Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Processo Interno de Remoção
Edital nº 001/2013–IFPA

Homologação do Resultado Final

Processo Interno de Remoção – Edital nº 001/2013–IFPA

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação do Resultado Final do
Processo Interno de Remoção, nos termos do Edital nº 001/2013-IFPA, de 28/01/2013, conforme abaixo
discriminado.

SIAPE Servidor(a) Unidade de
Origem

Unidade de
Destino

Resultado Final

1950277 Jorge Luis Moraes Valente DG/CASTANH REITORIA Removido
2456744 Josivaldo Lisboa de Oliveira DG/ABAETET REITORIA Não Removido
273215 Lenira dos Santos Rocha REITORIA CAMPUSBEL Não Removido
1920392 Luis Paulo Fonseca Correa DG/CASTANH REITORIA Não Removido
273215 Mauricio Fernandes Dourado DG/ABAETET DG/BREVES Não Removido
1550713 Natanael Saraiva Pinheiro DG/ABAETET REITORIA Não Removido
1814529 Sandra Helena da Silva Rodrigues DG/ALTAMIR CAMPUSBEL Não Removido
1843026 Wagner Roberto Santos dos Santos CAMPUSTUC DG/ABAETET Não Removido

 A efetivação da Remoção se dará nos termos do item 7 do Edital nº 001/2013-IFPA, de
28/01/2013, de competência do Magnífico Reitor do IFPA, através da Diretoria de Gestão de Pessoas –
DGP.

Belém, 27 de fevereiro de 2013.

André Carvalho dos Santos
Presidente da Comissão de Processo Interno de Remoção

Portaria nº 120/2013–GAB